
VÍCEPRÁCE MÉNĚPRÁCE

336 000,00
32 250,00

77 808,00

116 396,09 264 713,00
61 047,16 68 371,92

469 751,64

24 531,00
18 804,77
20 901,17

21 162,00

4 500,00

8 431,50

14 646,00

1 386,00

74 255,80
159 231,37
99 593,48

36 513,68 67 591,46

33 882,00

1 804,40
24 924,50 35 000,00

562,40

12 672,00

8 586,00

723 914,10 112 090,00
569 700,00 72 000,00
16 064,00

174 500,70 56 256,00
82 200,00
59 842,15 21 593,65

8 000,00

2 195 883,17 1 795 594,77

Seznam ZBV

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou Varianta: PĚŠINKY-2023

Značka Název a popis Cena [Kč]

Objekt: SO 000.1, Všeobecné položky - Město Světlá nad Sázavou
Rozpočet: SO 000.1, Všeobecné položky - Město Světlá nad Sázavou
1 Odpočty -336 000,00
2 Zastřešení - Další náklady 32 250,00

Rozpočet: SO 000.1, Všeobecné položky - Město Světlá nad Sázavou -303 750,00
Objekt: SO 000.1, Všeobecné položky - Město Světlá nad Sázavou -303 750,00
Objekt: SO 002, Příprava staveniště v ulici Pěšinky
Rozpočet: SO 002, Příprava staveniště v ulici Pěšinky
1 Odpočty zdvojené bourání zdí -77 808,00

Rozpočet: SO 002, Příprava staveniště v ulici Pěšinky -77 808,00
Objekt: SO 002, Příprava staveniště v ulici Pěšinky -77 808,00

-7 324,76

Objekt: SO 105, Stavební úpravy ulice Pěšinky
Rozpočet: SO 105, Stavební úpravy ulice Pěšinky
10 Porovnání ploch,levá část až konec zdi SO202-2

9 Odpočty : drcení, palisády, 1/2 sanace -469 751,64

-148 316,91
11 Změna výkopů,levá část až po konec zdi SO202-2

Rozpočet: SO 105, Stavební úpravy ulice Pěšinky -625 393,31
Objekt: SO 105, Stavební úpravy ulice Pěšinky -625 393,31
Objekt: SO 106, Stavební úpravy zahrady u kostela sv. Václava
Rozpočet: SO 106, Stavební úpravy zahrady u kostela sv. Václava
4 Odpočty drcení -24 531,00
5 Vodoměrná šachta u kostela, vývod vody 18 804,77

SO 181, Dopravně inženýrské opatření

6 Doposouzení konečných výměr 20 901,17

Rozpočet: SO 106, Stavební úpravy zahrady u kostela sv. Václava 15 174,94

-21 162,00

Rozpočet: SO 181, Dopravně inženýrské opatření -21 162,00

Objekt: SO 106, Stavební úpravy zahrady u kostela sv. Václava 15 174,94
Objekt: SO 181, Dopravně inženýrské opatření
Rozpočet:

Rozpočet: SO 202-1, Schodiště a zeď do veřejné části zahrady u kostela

1 Odpočty : semafory

7 Odpočty : ověřování tloušťky zdiva -4 500,00

Objekt: SO 181, Dopravně inženýrské opatření -21 162,00
Objekt: SO 202, Opěrné zdi a schodiště v ulici Pěšinky

Rozpočet: SO 202-1, Schodiště a zeď do veřejné části zahrady u kostela -4 500,00
Rozpočet: SO 202-2, Přestavba stávající zárubní zdi v ulici Pěšinky
3 Odpočty : neprováděný trativod -8 431,50

Rozpočet: SO 202-2, Přestavba stávající zárubní zdi v ulici Pěšinky -8 431,50
Objekt: SO 202, Opěrné zdi a schodiště v ulici Pěšinky -12 931,50
Objekt: SO 203, Zárubní zdi a schodiště u kostela svatého Václava
Rozpočet: SO 203.1, Zárubní zdi a schodiště u kostela svatého Václava - Zdi
3 Odpočty drcení -14 646,00

Rozpočet: SO 203.1, Zárubní zdi a schodiště u kostela svatého Václava - Zdi -14 646,00
Rozpočet: SO 203.2, Zárubní zdi a schodiště u kostela svatého Václava - Schodiště

3 Odpočty drcení -1 386,00

Rozpočet: SO 203.2, Zárubní zdi a schodiště u kostela svatého Václava - Schodiště -1 386,00
Objekt: SO 203, Zárubní zdi a schodiště u kostela svatého Václava -16 032,00
Objekt: SO 304, Odvodnění ulice Pěšinky
Rozpočet: 304.1, Odvodnění ulice Pěšinky
5 Odpočty : protlak, řez -74 255,80
6.1 Dešťová kanalizace vícepráce 159 231,37
6.2 Splašková kanalizace vícepráce 99 593,48

Rozpočet: 304.1, Odvodnění ulice Pěšinky 184 569,05
Rozpočet: 304.2, Úprava odvodnění na pozemcích parc.č. st.98 a 1096/4
1 Porovnání Kanalizace p. Musil -31 077,78

Rozpočet: 304.2, Úprava odvodnění na pozemcích parc.č. st.98 a 1096/4 -31 077,78
Objekt: SO 304, Odvodnění ulice Pěšinky 153 491,27
Objekt: SO 352, Přeložka vodovodu VaK Havlíčkův Brod, a.s., v ulici Pěšinky
Rozpočet: SO 352, Přeložka vodovodu VaK Havlíčkův Brod, a.s., v ulici Pěšinky
3 Odpočty : drcení, řez -33 882,00

Rozpočet: SO 352, Přeložka vodovodu VaK Havlíčkův Brod, a.s., v ulici Pěšinky -33 882,00
Objekt: SO 352, Přeložka vodovodu VaK Havlíčkův Brod, a.s., v ulici Pěšinky -33 882,00
Objekt: SO 360, Vodovodní přípojky nemovitostí soukromých majitelů
Rozpočet: SO 360, Vodovodní přípojky nemovitostí soukromých majitelů
2 Odpočty : drcení, řez -1 804,40
3 Vodoměrná šachta - změna -10 075,50

Rozpočet: SO 360, Vodovodní přípojky nemovitostí soukromých majitelů -11 879,90
Objekt: SO 360, Vodovodní přípojky nemovitostí soukromých majitelů -11 879,90
Objekt: SO 362, Vodovodní přípojky nemovitostí soukromých majitelů v ulici Pěšinky
Rozpočet: SO 362, Vodovodní přípojky nemovitostí soukromých majitelů v ulici Pěšinky
2 Odpočty : řez -562,40

Rozpočet: SO 362, Vodovodní přípojky nemovitostí soukromých majitelů v ulici Pěšinky -562,40
Objekt: SO 362, Vodovodní přípojky nemovitostí soukromých majitelů v ulici Pěšinky -562,40
Objekt: SO 433, Osvětlení kostela svatého Václava a přilehlých zahrad
Rozpočet: SO 433.1, Osvětlení kostela svatého Václava a přilehlých zahrad
2 Odpočty : drcení -12 672,00

Rozpočet: SO 433.1, Osvětlení kostela svatého Václava a přilehlých zahrad -12 672,00
Objekt: SO 433, Osvětlení kostela svatého Václava a přilehlých zahrad -12 672,00

-8 586,00

Objekt: SO 461, Trasa pro OK města Světlá nad Sázavou v ulici Pěšinky
Rozpočet: SO 461, Trasa pro OK města Světlá nad Sázavou v ulici Pěšinky
2 Odpočty : drcení

Objekt: SO 706, Zastřešení vstupů do podzemí v ulici Pěšinky
Rozpočet: 706.1, Zastřešení

-8 586,00

Rozpočet: SO 461, Trasa pro OK města Světlá nad Sázavou v ulici Pěšinky -8 586,00
Objekt: SO 461, Trasa pro OK města Světlá nad Sázavou v ulici Pěšinky

16 064,00

1.2 ZM Stropní nosník - Změna dle dokumentace RDS 611 824,10

82 200,00

1.3 ZM Podpěrná kovová skruž - Změna dle dokumentace RDS 497 700,00
1.4 ZM Mikropiloty - Změna dle dokumentace RDS

1 364 281,30

1.5 ZM Spodní stavba-jehlany - Změna dle dokumentace RDS 118 244,70
1.6 ZM Obklad z haklíků

Objekt: SO 706, Zastřešení vstupů do podzemí v ulici Pěšinky 1 364 281,30

1.7 ZM Zemní práce - Změna dle dokumentace RDS 38 248,50

Rozpočet: 706.1, Zastřešení

-8 000,00

Objekt: SO 708, Úprava oplocení u kostela svatého Václava
Rozpočet: SO 708, Úprava oplocení u kostela svatého Václava
2 Odečet kamenné podezdívky

Dodatek č.6, odstavec 6

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou Varianta: PĚŠINKY-2023 400 288,40

-8 000,00

Rozpočet: SO 708, Úprava oplocení u kostela svatého Václava -8 000,00
Objekt: SO 708, Úprava oplocení u kostela svatého Václava


